Территориальная избирательная комиссия

Александро-Невского района Рязанской области
391240, Рязанская обл., Александро-Невский район,  р.п. Александро-Невский, ул. Советская, д.9,

тел.22-5-25, 22-3-14, факс 22-4-55.

Р Е Ш Е Н И Е

от   «28»  июля  2017 г.                                                                                    № 72

Проверив соблюдение требований  статьи 28,35 Закона Рязанской

области от 05 августа 2011 года № 63-ОЗ «О выборах депутатов

представительного органа муниципального образования в Рязанской

области» при выдвижении  кандидата в депутаты Совета депутатов

Нижнеякимецкого сельского поселения Александро-Невского

муниципального района Рязанской области Антоновой Ольги Ивановны, а

также представленные им документы, необходимые для регистрации,

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Антонову Ольгу Ивановну кандидатом в депутаты

Совета депутатов Нижнеякимецкого сельского поселения Александро-

Невского муниципального района Рязанской области, выдвинутым

избирательным объединением Местное отделение Всероссийской

политической партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Александро-Невского района

Рязанской области,  28 июля 2017 года в 12 часов 12 минут.

2. Выдать зарегистрированному кандидату Антоновой Ольге Ивановне

удостоверение установленного образца.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря  территориальной избирательной комиссии Павлову Т.И.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                            Т.Ф. Федотова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                    Т.И. Павлова